دوشنبه

۲ بهمن ۱۴۰۲

Mon.22 Jan 2024

۱۰ رجب ۱۴۴۵ - سال نهم

شماره ۲۴۰۴

۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

www.forsatnet.ir

## یادداشت

### آوار تورم بر سر تولید مسکن

**فرشید پورحاجت**
دبیر کانون انبوسازان

تمام بازارها به دلیل تکرانه‌های شدید اقتصادی و اجتماعی، دچار سردرگمی و نوسان شدید شده‌اند.